
Odběrate]-:

Fakultní nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol

V Úva]-u 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00

-Objednáváme u Vás:
2L67 / OL K]-inika dětské

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

2327866
315355
04.07 .2oL9

Dodavatel: Te]-:
Fax:

BIOMEDICA čS s.r.o.
Podnásepni 1
602 00 Brno

Dodejte na adresu:
SZM ETI Motol
Komunikaění uzeJ- -2D

až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

hematologie a onkoJ-ogie UK 2. LF a Fl{ Motol sekretariál

Název Poěet
1 Se]-va Quattro Ray
á25Ks

HQ-H4065
H2233

5 BAI.
6 958,70

2 Zákazníc&ý set
á25Ks

HQ-H4067 3 BAI
5 4o5,6LH2235

3 Zákaznj-cký set HQ-H4066
á25Ks H2234

2 BAI.
3 962,40

4 Zákaznický set HQ-H4962
ěerv.fosf.,3 mod.), koh.

á25Ks

410cm, S-set.větv ., 6CL (2
aLL
H261t

1 BAÍ.

9 754,7t
5 Zákaznícký set

(ěerv.fosf . a 2
á25Ks

HQ-H4960 4O7 cm 3-set, ACL
modré) a koh.+Ll

H2669

1 BA].

7 326,25
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

62 823,2L
76 016,09

(INT315355) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2oL4 sb.

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ce].á balení.
žaa&ne obraťem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.



Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-].i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


